

		<p><u>770.</u> Er De for eller imod dansk medlemskab af Atlantpagten (NATO)?</p>	
1	For		
2	Imod		
3	Ved ikke		
<p><u>771.</u> (HVIS FOR ELLER IMOD) Hvor stor betydning tillægger De det, at Danmark er medlem (ikke medlem) af Atlantpagten (NATO), tillægger De det megen betydning, nogen betydning eller mindre betydning?</p>			
		HVIS "FOR" I SPM.	HVIS "IMOD"
		<u>770</u>	<u>I 770</u>
Megen betydning	1	5	
Nogen betydning	2	6	
Mindre betydning	3	7	
Ved ikke	4	8	

<p>1 2</p>	<p>917. (HVIS ERHVERVSMÆSSIGT BESKÆFTIGET) - Havde De problemer med forståelsen af Deres nye skattekort?</p>	<p>933. Det diskuteres, hvorvidt det nye TV-2 skal ligge øst eller vest for Storebælt d.v.s. i København eller vest for Storebælt. Hvad foretrækker De, det kommende TV-2 placeret vest for Storebælt eller placeret i København eller er De ligeglad?</p>
<p>1 2</p>	<p>918. (HVIS JA:) - Drøftede De problemerne med andre indenfor husstanden?</p>	<p>1 Vest for Storebælt 2 København 3 Ligeglad 4 Ved ikke</p>
<p>1 2</p>	<p>919. Fik De en tilfredsstillende løsning på problemerne?</p>	<p>934. Det er oprindeligt blevet besluttet, at TV-2 skal ligge vest for Storebælt, med mindre særlige grunde talte for København. Det påpeges nu, at det vil blive meget dyrere at placere det vest for Storebælt fremfor i København. Hvis dette er rigtigt, hvor mener De så TV-2 skal placeres, vest for Storebælt eller i København?</p>
<p>1 2 3 4</p>	<p>920. Var Deres trækprocent højere eller lavere end De ventede, eller var den som De ventede?</p>	<p>1 Vest for Storebælt 2 København 3 Ved ikke</p>
		<p>935. (HVIS ERHVERVSMÆSSIGT BESKÆFTIGET) - Er De medlem af en fagforening, der er tilsluttet LO?</p> <p>1 Ja 2 Nej</p>

1	909. For tiden diskuteres politisk, begrebet overskudsdeling. Har De hørt eller læst om denne debat?		914. Har De hørt eller læst om de såkaldte dødsriterier, d.v.s. hjertedød eller hjerne-død, og det vil sige, hvornår lægerne kan erklære en patient for død?
2	Ja	1	Ja
3	Nej GÅ TIL Ved ikke SPM. 913	2	Nej
	910. I forbindelse med denne diskussion har man ofte diskuteret den centrale fond, som skulle forvalte og administrere den del af overskuddet, som virksomhederne skal betale til medarbejderne. Denne betingelse, altså en central fond, er nu taget af bordet og er altså ikke længere en betingelse. Når den centrale fond ikke skal med, er mange - både borgerlige og ikke-borgerlige politikere - enige i princippet om overskudsdeling. Men de borgerlige politikere siger, at overskudsdeling skal være frivillig og aftales på de enkelte virksomheder, medens socialdemokratiske politikere siger, at overskudsdeling skal være tvungen og påbudt ved lov. Må jeg først spørge Dem, forudsat der ikke bliver tale om en central fond - er De da principielt for eller imod overskudsdeling, hvad enten den er frivillig eller tvungen?	3	Husker ikke
1	Principielt for	1	915. Lægerne kan nu konstatere hvornår en patient er død, fordi hjernen er ophørt med at fungere, men samtidig kan man kunstigt holde legemet i live. Synes De, at lægerne skal kunne erklære en sådan patient for død, eller skal man vente, til patienten er helt legemligt død, fordi hjertet også er ophørt med at fungere?
2	Principielt imod GÅ TIL	2	916. Hvad er Deres principielle Indstilling til transplantationer, det vil sige det, at man kan overføre sunde organer f.eks. nyrer fra f.eks. et trafikoffer til syge mennesker? Mener De, at man bør foretage sådanne transplantationer, eller mener De, at man ikke bør gøre det?
3	Ved ikke SPM. 912	3	Bør gøre det Bør ikke gøre det Ved ikke
1	911. Mener De, overskudsdeling skal være tvungen eller frivillig?		
2	Tvungen		
3	Frivillig		
1	912. Er De principielt tilhænger eller modstander af en central fond?		
2	Tilhænger		
3	Modstander		
	Ved ikke		